Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08

_________________________________________________________

Avenida Senador Getúlio de Carvalho, 271, Centro, Periquito/MG

CEP: 35118-000 | Telefones: (33) 3298-3010 / 3298-3013

Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: gabinete@periquito.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PERIQUITO/MG torna público o resultado do Processo Administrativo nº:

040/2022, Dispensa de Licitação Nº: 013/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE TONERS.

EMPRESA CONTRATADA: GILMAR ANDRADE METZKER - CNPJ 13.024.436/0001-62.

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO:

DOTAÇÃO NOMENCLATURA

33903900000 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa
Jurídica – Ficha 113 – Fonte 147

Manutenção da Secretaria de Administração e Fazenda

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Prefeitura Municipal de Periquito/MG, 22 de março de 2022.

ERNAIMESON SANTOS FERNANDES JORGE
MEMBRO DA CPL

http://www.periquito.mg.gov.br/
mailto:gabinete@periquito.mg.gov.br